reterado Idq sub Radio Pentum florenum Lohone dum per eund
 Regnum Sue eius Succes memorato Nobili Joanni Hebrebechi; de
 ipis Succes ob non Completionem omnium et singulorum Invenit
 p dicit tam in tota quam in parte Consecutorum tunc quod opus fuerit
 ad obediendum succumbendo In quo quidem Radio modo pfecto ad Sal.
 uendum succubito ac re aliqua principali ex Consecutis Invenit Idq;
 et non Completa Completi fuerit exat Memoratus Regnoscens ho.
 bilis Nicolaus Dobzanski uel eius Succes Ad instantiam supra
 Nobili Joanni Hebrebechi sue illius Succes ad Officium p sent
 Casses sapite Invenit; fupone Regis Invenit; p ad uopun.
 dendum sperat mediante semp in primo pationis Terminata
 quam peremptorio hanc uim parere respondere Vadium p statum
 hanc inuenit p sent satisfacere ac omne uim uim p debet
 et hanc leg actus Succes ad eadem omnia in hanc obligat
 sent; hanc Terminat pnum peremptorium et alios omnes et
 quide Consequentel Cause eundem Terminat. Deper peremptio
 Vera infirmitate p nam Monachate Succesum legone inra
 Velogra Regnum seruio Militari ad Monumenta ad fuitorem
 uel ad p uerunt dilatoribus et legalibus imper mentis nudi
 uido ad quosdam p terea ob hanc p uerunt Offij p fari faterat
 Invenit; Terminat dilonem hanc non recipiendo Nullas Mo.
 tione Appellat ac eorum p uerunt fauendo ac p uerunt omne
 p uerunt Invenit; uel p uerunt eug uerunt uel p uerunt faterat
 uerunt p uerunt Invenit; Conuentio; ac hanc p uerunt Invenit;
 uerunt et defensio; non subterfugendo nec modo alio p uerunt eua;
 dendo hanc sua p uerunt personali. Regni ad p uerunt uel Media;

Ostromski Succario J. Premysl Obligat

Comparens personaliter foram Officio et hanc p uerunt faterat
 Capitanat Premyslensis Invenit; Christophorus Ostromski in hanc

hanc

James Neave of the County of A. James Durbys Durbys Junodan Sub
quibuslibet propriis et competentibus cedendo. Legentibus vero Cartensi
Capitaneali Lemphien Junodoni quoad autum p[er]tenent attinet de
p[er]m[ission]ibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando et subiacendo p[er] aliam libere publicae aere exp[er]atione re-
cognoscit quia ipse bona sua propria et hereditaria infra tracta sunt
Totas et integras Villas Leznayoe et Larkowice in Terra Lemphien
sive et Larkowice Lemphien vacant et consistunt cum fructibus et redditibus
quodlibet omnium bonorum sive Dominio et pro-
prietate p[er] omnia et singula eorundem bonorum utilitatibus fructibus
p[er]sonis redditibus commodis obsequiis Agnis Larkowice Compitibus
sive et fructibus bonis gregibus remoribus Indignitibus rebus representantibus
quibus Stagnis Lemphien fluminibus rivis rivulis torrentibus lacubus
Lemphien Magnis et parvis, subditis p[er]fectibus fontibus Inguis
sive et omnibus laboribus censibus decimis Vecturis Muny officijs et
obsequijs quibuslibet Tabernis molendinis d[omi]nibus ac Stramentis quibus-
libet arboribus arboribus generaliter omnibus nullis p[er]mittit
exceptis nec p[er] se suis successoribus aut quopiam die reverterant
Verum valde longe p[er]sumptuosis p[er] p[ro]prietatem bonorum
vtriusque Villam hypochondriacis insulis ac limitibus extendit
et p[ro]prietatis ex p[er] eadem bona nullas vtriusque p[ro]prietatis Regibus
tenentibus habuit et p[ro]prietatis p[ro]prietatis ac ad p[ro]prietatis
bona p[ro]prietatis ad factu Magnifico Francisco de Dubrawka
Dubrawski Succamerario Terre Lemphien eius p[ro]prietatis in Summa
quadraginta Annis illorum florum p[ro]prietatis p[er] se Legne
realiter laeta sicut veni usque et liquidum debiti mutuat[or]is p[er]
se Legne p[ro]prietatis apud ipsum p[ro]prietatis hunc erat ut p[ro]prietatis ad p[ro]prietatis
Conversionis Sancti Pauli Apostoli et p[ro]prietatis p[ro]prietatis et immediate
venturam et indefinitam bonorum eorundem Lemphien

522
 Summa p[ro]p[ter] tota[m] ac individua[m] personarum equae ad a[nt]ea simile
 Festum Conversionis S[an]cti Pauli Apostoli p[ro]t[er] Invenum p[ro]p[ter] me,
 tunc venturam incidens et sic consequenter de Invenio ad Inve-
 neum p[ro]p[ter] ad p[ro]p[ter] Invenio p[ro]p[ter] se. Consiue et immediate
 sequent[ur] v[er]o ad exemptionem bonorum p[ro]p[ter] v[er]am illam
 Summa[m] memorat[ur] totalem et integram personalem obligat[ur] inserit
 et in eadem p[ro]p[ter] obligat[ur] inscribit et inuadit tam p[ro]p[ter] et
 ad p[ro]p[ter] idem Magnifico Memorato Magnifico Obligato suo et illi
 p[ro]p[ter] in bona sup[er]p[ro]p[ter] illas v[er]as p[ro]p[ter] obligat[ur] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] dat et ad metit[ur] realem p[ro]p[ter] et actuale[m] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] per Maestrem quemcumq[ue] Compensat[ur] et illis duob[us] die qua
 dunt[ur] vult[ur] esse acceptandam per ipsum Magnificum Succame-
 num S[an]cti S[an]cti Obligatorem suum et illud S[an]cti bona
 sup[er]p[ro]p[ter] illas p[ro]p[ter] v[er]as p[ro]p[ter] obligat[ur] et inuadit cum v[er]is
 tunc eundem v[er]is et emolumentis attinent[ur] et p[ro]p[ter]
 generaliter v[er]is tenendi habendi et possidendi illi p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 v[er]is v[er]is ac ad v[er]is et suum suum p[ro]p[ter] bea
 p[ro]p[ter] v[er]is libere et effectualiter p[ro]p[ter] modo ac v[er]is
 Obligato Deberg et teneb[ur] memorat[ur] S[an]cti p[ro]p[ter] ac de
 p[ro]p[ter] in et sup[er] v[er]is sub generaliter omni[us] ac v[er]is p[ro]p[ter]
 quibuslibet habitis et habent[ur] memorato Magnifico Succamerario
 S[an]cti S[an]cti Obligato suo et illi dunt[ur] inserit et
 obligat[ur] p[ro]p[ter] ipsum Magnificum Obligatorem suum et eis
 p[ro]p[ter] in diebus v[er]is v[er]is p[ro]p[ter] obligat[ur] et ratione
 eorundem ab omni et quacumq[ue] imperone uniu[er]sali
 Personarum p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et sequit[ur] p[ro]p[ter]
 tenentium ex omni[us] nonne S[an]cti officio Regni sempit[er]no
 quod opus fuerit tunc defendere vincere incedere et delibera-
 re indemnitas cum omnib[us] reddere. Necnon bona p[ro]p[ter] illas
 v[er]as p[ro]p[ter] modo p[ro]p[ter] obligata et inuadita ab omnib[us]

23

in genere iuris et Inscriptionibus p[ro]p[ri]is et posteroribus in eadem
bona illud utaq[ue] p[ro]p[ri]is obligat[ur] p[ro]p[ri]is personarum modo quo-
cu[m]q[ue] factis et faciendis tum etiam a quibusvis p[ro]p[ri]is de
per eadem bona p[ro]p[ri]is obligata modo quocunq[ue] importatis et
importandis sicut deniq[ue] et Peruenit Lovisibudg[er]iens[is] quibus
in quocunq[ue] puncto et gradu un[de] dependantibus in quocunq[ue] studio
et officio Regni obtinendis et obtinendis ac super p[ro]p[ri]is bonis p[ro]p[ri]is
seantibus obligant[ur] p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is emendare et liberare
Muadag et libera semper facere ac etiam Invenit p[ro]p[ri]am fo-
ram officio p[ro]p[ri]am admissam in fudo bonorum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am
obligat[ur] dumper Mualem et Robles duos officii regum non
delegare modo debet et tenet eandem libere dare et offerre
licet admittere datag et admissa eadem p[ro]p[ri]am et p[ro]p[ri]am
cum p[ro]p[ri]am omni p[ro]p[ri]am modo tam per se quam sub
quavis submissa et subordinata p[ro]p[ri]am non p[ro]p[ri]am nec
admittere p[ro]p[ri]am Magnificum obligat[ur] Invenit sicut
in p[ro]p[ri]is omnibus modo p[ro]p[ri]is invidiatis nulli modo invidian
Ita ut p[ro]p[ri]a bona illud utaq[ue] p[ro]p[ri]is obligat[ur] iam Magnificum
obligat[ur] cum omni[um] et emolumentis quiete
et p[ro]p[ri]is Inscriptionibus p[ro]p[ri]is obligat[ur] iure tenere habere
et possidere illig[ur] usq[ue] quest[ur] et p[ro]p[ri]is modo actibus obligand[is]
Itaq[ue] ad realem bonorum Villanum p[ro]p[ri]am exemptionem sum-
mas sup[er]iatis totalem et indivisam p[ro]p[ri]am sicut p[ro]p[ri]am
Similis Summa quadraginta Invenit Mellum Honorem p[ro]p[ri]am
bonorum per eundem Regnum sicut sicut sicut Memorato Ma-
gnifico obligat[ur] suo vel illius sicut obnam complectere
omni[um] et singulorum tam in toto quam in partibus minima
parte totis quoties opus fuerit ad solvendum necumbendo
Præterea Memoratus Regnum sicut sicut sicut sicut sicut